BP 1176 f 116r 02 tma 15-08-1379.

Stephanus zvw Stephanus Hake droeg over aan Arnoldus zv Arnoldus Berwout een b-erfcijns van 5 schelling uit voornoemde b-erfcijns van 4 pond 2 schelling voornoemd geld.

Stephanus filius quondam Stephani Hake hereditarium censum quinque solidorum (dg: dicte) de dicto censu quatuor librarum et duorum solidorum dicte monete (dg: sup) per totum ut supra supportavit Arnoldo filio Arnoldi Berwout (dg: promittens) cum litteris et jure promittens ratam ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 116r 03 ma 15-08-1379.

Everardus van den Water droeg over<sup>23,24</sup> aan Mechtildis ev Gerardus van Berze, tbv voornoemde Gerardus, een lijfrente van 40 schelling geld, uit lijfrenten, die voornoemde Gerardus moet betalen aan voornoemde Everardus en zijn vrouw Elizabeth, op hun leven resp. dat van de

<sup>23</sup> Zie ← BP 1175 f 270r 09 za 31-01-1372, gedeeltelijke aflossing van een lijfrente van 28 pond.

<sup>24</sup> Zie → BP 1176 p 139v 06 do 02-08-1380, aflossing van een lijfrente van 14 pond.

langstlevende.

Everardus van den Water vitalem pensionem XL solidorum monete de vitalibus pensionibus quas Gerardus de Berze dicto Everardo et Elizabeth sue uxori ad eorum seu eorum alterius vitam solvere tenetur ut dicebat supportavit Mechtildi uxori dicti Gerardi ad opus eiusdem Gerardi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et Coptiten datum in festo assumptionis.

BP 1176 f 116r 04 do 18-08-1379.

Elizabeth dvw Wautgherus van der Haghen droeg over aan haar broer hr Johannes priester, tbv zijn broer Willelmus, 1/3 deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar broer Jacobus, in een huis, tuin, en aangelegen erfgoederen, eusels en beemden, in Helmond, tussen de beemden gnd het Goer enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Gerardus van Stiphout en met het andere eind aan de dijk gnd die Hontse Dijk, belast met de grondcijns.

Elizabeth filia quondam Wautgheri van der Haghen cum tutore terciam partem (dg: ad se spectantem) #sibi de morte quondam Jacobi sui fratris successione advolutam# in domo orto et hereditatibus #pascuis et pratis# eis adiacentibus sitis in parochia de Helmont inter (dg: hereditatem Gerardi #quondam# de Stiphout) #prata dicta tGoer# ex uno et inter (dg: #aggerem# locum dictum apud Hontsche Dijk ex) #communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Gerardi quondam de Stiphout [et] cum reliquo fine ad aggerem dictum die Hontsche Dijk# alio ut dicebat hereditarie supportavit domino Johanni suo fratri presbitro ad opus Willelmi sui fratris promittens cum tutore warandiam et obligationem (dg: ...) deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes W et W datum quinta post assumptionem.

BP 1176 f 116r 05 do 18-08-1379.

Ghibo van der Laerscot droeg over aan Johannes zvw Walterus van Bruggen de helft van een schuur met ondergrond en stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Laarscot, beiderzijds tussen Johannes van der Laerscot, belast met de grondcijns.

Solvit.

(dg: Ghibo) Ghibo van der (dg: Harst) #Laerscot# medietatem (dg: do) horrei cum fundo et pecie terre site in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde ad locum dictum Laerscot inter hereditates Johannis van der Laerscot ex utroque latere coadiacentes ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Walteri de Bruggen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: domini) domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 116r 06 vr 18-08-1379.

Elizabeth wv Jacobus zv Henricus van Uden, en haar kinderen Enghelbertus Ludinc en Elizabeth droegen over aan de broers Henricus en Johannes van Tiel, kwv Henricus Potters, een b-erfcijns van 40 schelling, 1 groot Tournoois van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, naast de molenbrug, tussen erfgoed van Philippus van Waelwijk enerzijds en erfgoed van Jacobus gnd Noppe anderzijds, in welk huis en erf

Henricus gnd Potter tegenwoordig woont, van welke cijns wijlen eerstgenoemde Jacobus een helft gekocht had van Johannes Brenthen zvw Willelmus van Bucstel, en de andere helft aan eerstgenoemde Elizabeth vermaakt was door Jutta gnd Brentens wv Everardus Scerpinc. Jacobus, minderjarige zv eerstgenoemde Elizabeth en Jacobus, zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Elizabeth relicta quondam Jacobi #filii Henrici# de Uden (dg: h) Enghelbertus Ludinc et Elizabeth eius liberi cum tutore hereditarium censum XL solidorum grosso Turonensi (dg: ..) monete regis Francie etc pro XVI denariis computato (dg: seu) vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum anno quolibet in festo nativitatis Johannis pro una medietate et in festo nativitatis Domini pro reliqua medietate de domo et area sita in Buschoducis in vico Vuchtensi iuxta pontem molendini inter hereditatem Philippi de Waelwijc (dg: ex) et inter hereditatem Jacobi dicti Noppe in qua domo et area Henricus dictus Potter ad presens moratur (dg: quem) de quo censu primodictus quondam Jacobus erga Johannem Brenthen filium quondam Willelmi de Bucstel unam medietatem emendo acquisiverat prout in litteris et reliquam medietatem primodictae Elizabeth a Jutta dicta Brentens relicta quondam Everardi Scerpinc legatam esse dicebant hereditarie (dg: ve) supportaverunt Henrico et Johanni de Tiel fratribus liberis quondam Henrici Potters cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Jacobum filium primodictorum Elizabeth et Jacobi quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicto censu XL solidorum dicte monete ad opus dictorum Henrici et Johannis fratrum facient renunciare. Testes W et W datum sexta post assumptionem.